UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE

RESULTADO FINAL
PROFESSOR VISITANTE NO BRASIL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós

atribuições, torna público o resultado

VISITANTE NO BRASIL– CAPES/PRINT/UFBA 2020

CANDIDATO

María Trinidad HerreroEzquerro

Pilar BermejoBarrera

Juana Maria Sancho Gil

Alina Maria Santos Mártires Villalva

João Paulo de Almeida Tavares

Presidente do

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

FINAL RETIFICADO EDITAL Nº 006/2019
PROFESSOR VISITANTE NO BRASIL - CAPES/PRINT/UFBA 2020

e Pós-Graduação da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas

atribuições, torna público o resultadofinal do EDITAL Nº 006/2019 –

CAPES/PRINT/UFBA 2020 – 3ª CHAMADA

TEMA PROGRAMA DE PG

María Trinidad HerreroEzquerro 13 Imunologia

12 Química

01 Mestrado Profissional de Letras

Alina Maria Santos Mártires Villalva 01 Língua e Cultura

 13 Enfermagem

Salvador, 30 de outubro de 2020

Presidente do Comitê Gestor CAPES PrInt UFBA

GRADUAÇÃO

/2019 – PROPG
CAPES/PRINT/UFBA 2020 – 3ª CHAMADA

Graduação da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas

 PROPG, PROFESSOR

ª CHAMADA.

PROGRAMA DE PG
DIAS

CONCEDIDOS

10

10

Mestrado Profissional de Letras 15

15

10